ut hanc epistolam ad Ill.mum Episcopum Olomucensem<sup>2</sup> fideliter perferendam curet. Valeat P.V. admodum R.da meique praestantissimae bonitatis Suae studiosissimi memoriam in orationibus perpetuo tueatur. Ex Cracoviae Suburbii die XIV Februarii MDLXXXVII.

<sup>a-a</sup> *uncertain transcription*

## N. 102

### *Annibale Di Capua to Piotr Myszkowski*

*Cracoviae, 14 II 1587*

*He assures the addressee of his intention to serve the interests of Poland to the best of his ability. He praises the prudence and the authority of the bishop of Cracow. He is also grateful for the hospitality at the monastery near Cracow (the Carmelite monastery in Garbary (Piasek), he hopes he will soon meet the addressee and will personally convey the papal brief.*

**Draft:** Napoli, BNN, Mss. Brancacciani III.E.12, f. 124r. **Headline:** Episcopo Cracoviensi; **document numbering:** 126.

Puto Ill.mae D.V. innotuisse, me a Summo Pontifice in locum R.mi Domini Episcopi Camerinensis<sup>1</sup> suffectum, in viam dedisse, cum nec opinantem remoratus est in itinere peracerbus de morte Ser.mi Regis Stephani<sup>2</sup> Nuntius, tantisper dum ab eius Serenitate mandato iterum accepto, propere huc eo libentius veni, quod testata omnibus D.V. Ill.mae prudentia, et auctoritas non mediocri mihi solatium afferebat fore, ut eius ductu ea praestare inciperem, quae cum mei sint officio, desiderii quoque veteris sunt, quo nobilissimi huius Regno commodis qualicunque industria mea, vel opera inservire possim. Ad quae cum accessisset benigna Ill.mae D.V. hospitii in hac vicina Civitate mihi delata oblatio, sensi paene me prius beneficio affectum, atque devinctum, quam de facie cognitum. Quamobrem cum tanto maiorem de ipsius optima voluntate spem conceperim, non potui, (et si mihi adhuc non licuit, neque in Civitatem ingredi, neque commodi Ill.mae D.V. frui) differre hoc gratiarum actionis, et salutationis officium, atque adeo meorum officiorum sincerissimam delationem, percupiens occasionem mihi quamprimum dari, quo illam invisam, Pontificisque Maximi Breve, et animum ei offerens, praesens testificer, nihil umquam futurum, quod patiar in me a D.V. Ill.ma

<sup>2</sup> Stanisław Pawłowski.

<sup>1</sup> Girolamo Bovio.

<sup>2</sup> Stephen Báthory.

desiderari, cui diutissimam vitam, cum omni incolumitate ad tantae Reipublicae commodum, ex animo precor a Deo Optimo Maximo. Ex Suburbio Cracoviensi XIV Februarii MDLXXXVII.

### N. 103

#### *Annibale Di Capua to Ottavio Spinola*

*Cracoviae, 15 II 1587*